tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione

1. Il corrispettivo orario lordo è stabilito in € 21,17 (Euro ventuno/17) per n. 10 ore per un totale massimo
di € 211,70 (duecentoundici/70), inteso quale importo complessivo lordo stato inteso come importo
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore
effettivamente prestate.

2. Il corrispettivo verrà erogato come specificato nello schema di lettera di incarico, oppure di contratto di